平成２６年  月  日

 越谷市立東中学校 関 根 冬 藏 宛

連絡用紙
（県大会借り上げバス駐車場利用について）

平成２６年度新人・県民総合体育大会で、下記の通り、久喜市総合体育館

の駐車場を使用します。

所属校名 男子・女子

ふりがな

引率責任者
氏名

連 絡 先

電話番号

学校電話

学校ＦＡＸ

個人携帯(緊急連絡先)

駐車場利用車種

１１月５日（水） 大型バス  台、中型バス  台、マイクロバス  台

１１月６日（木） 大型バス  台、中型バス  台、マイクロバス  台

１１月７日（金） 大型バス  台、中型バス  台、マイクロバス  台

＊ この連絡用紙は、平成２６年１１月３日（月）までに下記へＦＡＸを

お願いします。

越谷市立東中学校ＦＡＸ番号

０４８－９６２－２７３７